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ROTO NT E5 12/18-9
Bukó-nyíló vasalat
Alapbiztonsági fokozat

Fa ablakokhoz és -erkélyajtókhoz
Horonyhézag: ...........12 mm
Peremszélesség: .......18 mm
Vasalattengely: .........9 mm

24

Roto Elzett Vasalatkereskedelmi Kft.
Ablak- és ajtótechnológia

H-9461 Lövő, Kossuth L. u. 25.
Telefon: +36 99 534 400
Telefax: +36 99 367 132
roto-soe@roto-frank.com
www.roto.hu

Alkalmazási tartomány:
Szárnyhoronyszélesség (SzHSz): .....290 - 1600 mm ¹)
Szárnyhoronymagasság (SzHM): ....280 - 2400 mm
Szárnytömeg: ..................................max. 150 kg 6)

2

5

Axerlager E5 12/18-9

N 390 A 0301

Budapesti iroda:
H-1033 Budapest
Hévizi u. 6/c IV. ép.
Telefon:	+36 1 437-0196  
Telefax: +36	1	437-0198

Kereskedelmi képviselők:
Budapest, Pest megye: +36 30 956 1225
Kelet-Magyarország: +36 30 956 1224
Kelet-Magyarország: +36 30 299 6902	
Nyugat-Magyarország: +36 30 552 5450
Nyugat-Magyarország: +36 30 526 3206
Dél-Magyarország: +36 30 959 7295 

Debreceni iroda:
H-4025	Debrecen
Segner tér 7/d fsz. 4.
Telefon: +36	52 501 988		
Telefax: +36	52 501 989
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1   B-Ny rúdzár állandó kilincsmagassággal, kilincstávolság 15 mm
Szárnyhoronymagasság Kilincsmagasság   Rúdzárhossz    Cikkszám
		280	–			480	2) 3) 5)   120      370    284 314
		280	–			480	7) 8)    120        370	 	 	 	 376 456
		481	–			600	 	 		170	 	 	 	 		490	 	 	 	 259 830
		601	–			800	 	 		263	 	 	 	 		690	 	 	 	 259 831
		801	–	1000	 	 		413	 	 	 	 		890	1	 E 	 	 	 	 259 836
1001 – 1200    513    1090 1 E 	 	 	 	 318 598
1201 – 1400    563    1290 1 E 	 	 	 	 318 599
1401 – 1600    563    1490 2 E 	 	 	 	 318 600
1601 – 1800    563    1690 2 E 	 	 	 	 259 846
1601	–	1800	 	 1000	 	 	 	 1690	2	 E 	 	 	 	 259 847
1801	–	2000	 	 1000	 	 	 	 1890	2	 E 	 	 	 	 259 849
2001	–	2200	 	 1000	 	 	 	 2090	2	 E 	 	 	 	 259 851
2201	–	2400		 	 1000	 	 	 	 2290	2	 E 	 	 	 	 259 854 

2  B-Ny rúdzár állandó kilincsmagassággal, kilincstávolság 15 mm, oldalt bukó kivitel
Szárnyhoronymagasság Kilincstávolság    Rúdzárhossz   Cikkszám
		481	–			600	 	 		170	 	 		 	 		490	 		 	 	 355 748
		601	–			800	 		 		263	 				 	 		690	 	 	 	 375 769
		801	–	1000	 			 		413	 				 	 		890	1	 E 	 	 	 	 355 749
1001 – 1200      513    1090 1 E 	 	 	 	 355 750
1201 – 1400      563    1290 1 E 	 	 	 	 355 751
1401 – 1600    563    1490 2 E 	 	 	 	 355 752
1601 – 1800      563    1690 2 E 	 	 	 	 375 770
1801	–	2000	 	 1000	 	 	 	 1890	2	 E 	 	 	 	 355 753
2001	–	2200	 			 1000	 	 	 	 2090	3	 E 	 	 	 	 355 754 
2201	–	2400	 	 1000	 	 	 	 2290	3	 E 	 	 	 	 375 771 

3  Csappantyúcsap         256 020

4  Sarokváltó  E          260 275

5  B-Ny sarokváltó  P            260 290 

6  Különleges sarokváltó  E   (SzHM < 360 mm)	 	 	 	 	 	 260 280 

7  Ollóelőlap
Szárnyhoronyszélesség  Megnevezés / Méret     Cikkszám
  290 –   410   150/  300      260 201 4)
  411 –   600   250/  490      256 024
  601 –   800   350/  690      260 204
  801 – 1000   500/  890 1 E 	 	 	 	 	 260 208
1001 – 1200   500/1090 1 E 	 	 	 	 	 260 212
1201 – 1400   500/1290 1 E 	 	 	 	 	 260 215

8  Másodolló (1400 mm SzHSz-től)        255 237 

9  Ollókar E5, 12/18–9 rendszer
Szárnyhoronyszélesség   Méret      Cikkszám
290 –   410    150*               B  258 072   	J		258 073
411 –   600    250               B  258 074				J		258 075
601 –   800    350               B  258 076				J		258 077
801 – 1400    500               B  258 078				J		258 080
10  Ollócsapágy E5	   	 	 	 	 	 	 230 187
 Ollócsapágy E5 2 x Ø 6,8 tájolócsappal, kép nélkül      230 186

10a  Ollócsapágycsap         227 354

11  Sarokváltó ollóhoz  P   (1101 mm SzHM-tól)      260 286

12  Többrészes középzáró, vízszintes és függőleges
Szárnyhoronyszélesség Szárnyhoronymagasság  Méret    Cikkszám
1101	–	1600	 	 1101	–	1800	 	 	 	 600	 1	 E 	 	 	 255 281
	 	 	 1801	–	2400	 	 	 	 600	TH	1	 E 	 	 	 255 282 5)
       600		 1	 E 	 	 	 255 281 
13  Vízszintes középzáró CS

Szárnyhoronyszélesség     Méret    Cikkszám
1101	-	1200	9)       500/615  1 E 	 	 	 339 379 
1201	-	1600	9)      650/775  1 E 	 	 	 339 380

	
14  Sarokpánt E5 12/18-9 rendszer           B  498 319    J  498 320 

15  Sarokpánt E5 nut vezetővel 12/18-9 rendszer          B  498 317    J  498 318	  

16  Alátét Sarokpánt E5 12/18-9 rendszerhez        211 374 

17  Sarokcsapágy E5, max. 130 kg           B  449 764    J  449 763
 Sarokcsapágy E5, 2 x Ø 6,8 tájolócsappal, kép nélkül, max. 150 kg        B  449 796    J  449 795

18  Hibásműködtetésgátló szárnyrész        260 538 

19  Összekötőlemez	 	 	 	 	 	 	 	 	 350 401

Profilfüggő alkatrészek: EUROFALC 18 EUROFALC 20 EURONUT 7/8

20  Hibásműködtetésgátló tokrész 260 540 260 542 383 281

21  Bukócsapágy B 260 479 / J 260 480 B 260 483 / J 260 484 B 260 487 / J 260 488

22  Záródarab 260 360 260 362 378 462 

23  Csappantyú 260 459 260 459 378 469 

24  Résszellőztető 256 633 260 527 256 584 

25  B-Ny záródarab 314 719 314 720 318 547 (18) / 318 548 (20)

1) 1400 mm SzHSz-től másodolló  
2) Hibásműködtetésgátló nem lehetséges
3) Integrált B-Ny sarokváltóval  
4) 310 mm-nél kisebb SzHSz esetén a 
 szerelőklipszet el kell távolítani
5)  Toldható
6) 100 kg szárnytömeg felett az 
 ollócsapágy rögzítését 2 db csavarral  
 megerősíteni
7) Különleges P  csappal
8) Bukócsapágy alul vízszintesen
9) Csak oldalt bukó rúdzárhoz
* maximális buktatási mélység 80 mm

Roto NT
DK-Getriebe
kippen seitlich
Material-Nummer
355 748
375 769
355 749
355 750
355 751
355 752
375 770
355 753
355 754
375 771
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ROTO NT E5 12/18-9
Nyíló - Bukó-nyíló vasalat
Alapbiztonsági fokozat

Fa ablakokhoz és -erkélyajtókhoz
Horonyhézag: ........12 mm
Peremszélesség: ....18 mm
Vasalattengely: ......9 mm
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Axerlager E5 12/18-9

N 390 A 0301

Axerlager E5 12/18-9

N 390 A 0301
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Roto Elzett Vasalatkereskedelmi Kft.
Ablak- és ajtótechnológia

H-9461 Lövő, Kossuth L. u. 25.
Telefon: +36 99 534 400
Telefax: +36 99 367 132
roto-soe@roto-frank.com
www.roto.hu

Budapesti iroda:
H-1033 Budapest
Hévizi u. 6/c IV. ép.
Telefon:	+36 1 437-0196  
Telefax: +36	1	437-0198

Kereskedelmi képviselők:
Budapest, Pest megye: +36 30 956 1225
Kelet-Magyarország: +36 30 956 1224
Kelet-Magyarország: +36 30 299 6902	
Nyugat-Magyarország: +36 30 552 5450
Nyugat-Magyarország: +36 30 526 3206
Dél-Magyarország: +36 30 959 7295 

Debreceni iroda:
H-4025	Debrecen
Segner tér 7/d fsz. 4.
Telefon: +36	52	501	988		
Telefax:	+36	52	501	989
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Roto NT
DK-Getriebe
kippen seitlich
Material-Nummer
355 748
375 769
355 749
355 750
355 751
355 752
375 770
355 753
355 754
375 771
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1  B-Ny rúdzár állandó kilincsmagassággal, kilincstávolság 15 mm
Szárnyhoronymagasság  Kilincsmagasság  Rúdzárhossz   Cikkszám
		280	–			480	2)	3)	7)			 			 		120	 			 		370	 	 	 284 314
		280	–			480	8)	9)	 			 		120	 			 		370	 	 	 376 456
		481	–			600	 			 	 		170	 			 490	 	 	 259 830
		601	–			800	 		 		263	 	 		690	 	 	 259 831
		801	–	1000	 			 		413	 			 		890	1	 E 	 	 	 259 836
1001	–	1200	 		 		513	 	 1090	1	 E 	 	 	 318 598
1201	–	1400	 		 		563	 	 1290	1	 E 	 	 	 318 599
1401	–	1600	 			 		563	 	 1490	2	 E 	 	 	 318 600
1601	–	1800	 			 		563	 	 1690	2	 E 	 	 	 259 846
1601	–	1800	 	 1000	 	 1690	2	 E 	 	 	 259 847
1801	–	2000	 	 1000	 	 1890	2	 E 	 	 	 259 849
2001	–	2200	 	 1000	 	 2090	2	 E 	 	 	 259 851
2201	–	2400	 	 1000	 	 2290	2	 E 	 	 	 259 854

2  B-Ny rúdzár állandó kilincsmagassággal, kilincstávolság 15 mm, oldalt bukó kivitel
Szárnyhoronymagasság  Kilincsmagasság  Rúdzárhossz   Cikkszám
		481	–			600	 			 	 		170	 			 490	 	 	 355 748
		601	–			800			 	 		263	 	 		690	 	 	 375 769
		801	–	1000	 			 		413	 			 		890	1	 E 	 	 	 355 749
1001	–	1200	 		 		513	 	 1090	1	 E 	 	 	 355 750
1201	–	1400	 		 		563	 	 1290	1	 E 	 	 	 355 751
1401	–	1600	 			 		563	 	 1490	2	 E 	 	 	 355 752
1601	–	1800	 			 		563	 	 1690	2	 E 	 	 	 375 770
1801	–	2000	 	 1000	 	 1890	2	 E 	 	 	 355 753
2001	–	2200	 	 1000	 	 2090	3	 E 	 	 	 355 754 
2201	–	2400	 	 1000	 	 2290	3	 E 	 	 	 375 771 

 Zárható B-Ny rúdzár állandó kilincsmagassággal, kilincstávolság 40 mm kép nélkül
Szárnyhoronymagasság  Kilincsmagasság  Rúdzárhossz   Cikkszám
1601	-		1800			 			 			 1000	 			 1690	2	 E 	 	 	 259 974
1801	-		2000	 			 1000	 			 1890	2	 E 	 	 	 259 976
2001	-		2200	 			 	 1000	 2090	3	 E 	 	 	 259 978
2201	-		2400	 			 1000	 			 2290	3	 E 	 	 	 259 980

 Zárható B-Ny rúdzár állandó kilincsmagassággal, kilincstávolság 45 mm kép nélkül
Szárnyhoronymagasság  Kilincsmagasság  Rúdzárhossz   Cikkszám
1601	-		1800			 			 			 1000	 			 1690	2	 E 	 	 	 259 982
1801	-		2000	 			 1000	 			 1890	2	 E 	 	 	 259 984
2001	-		2200	 			 	 1000	 2090	3	 E 	 	 	 259 986
2201	-		2400	 			 1000	 			 2290	3	 E 	 	 	 259 988

 Zárható B-Ny rúdzár állandó kilincsmagassággal, kilincstávolság 50 mm kép nélkül
Szárnyhoronymagasság  Kilincsmagasság  Rúdzárhossz   Cikkszám
1601	-		1800			 			 			 1000	 			 1690	2	 E 	 	 	 259 990
1801	-		2000	 			 1000	 			 1890	2	 E 	 	 	 259 992
2001	-		2200	 			 	 1000	 2090	3	 E 	 	 	 259 994
2201	-		2400	 			 1000	 			 2290	3	 E 	 	 	 259 996 

3  Csappantyúcsap	 	 	 	 	 	 256 020

4  Sarokváltó		 E 			 	 	 	 	 	 	 260 275

5  B-Ny sarokváltó		 P 		 	 	 	 	 	 260 290

6  Különleges sarokváltó		 E 	 	 	 	 	 	 260 280
 (SzHM < 360 mm)

7  Ollóelőlap
Szárnyhoronyszélesség  Megnevezés / Méret     Cikkszám
  290 –   410  150/  300 260 2014)
  411 –   600  250/  490  256 024
  601 –   800  350/  690  260 204
  801 – 1000  500/  890 1	 E 	 	 260 208
1001 – 1200  500/1090 1	 E 	 	 	 	 260 212
1201 – 1400  500/1290 1	 E 	 	 	 	 260 215 

8  Ollókar E5, 12/18-9 rendszer
Szárnyhoronyszélesség  Méret     Cikkszám
		290	–			410	 	 150*	 	 	 	 B		258 072	 J		258 073
		411	–			600	 	 250	 	 	 	 B		258 074	 J		258 075
		601	–			800	 	 350	 	 	 	 B		258 076 J		258 077
		801	–	1400	 	 500	 	 	 	 B		258 078	 J		258 080

9  Ollócsapágy E5 	 	 	 	 	 	 230 187
 Ollócsapágy E5 2 x Ø 6,8 tájolócsappal, kép nélkül     230 186 

9a  Ollócsapágycsap	 	 	 	 	 	 227 354

10  Sarokváltó ollóhoz  P   (1101 mm SzHM-tól)	 	 	 	 	 260 286 

11  Többrészes középzáró, vízszintes és függőleges
Szárnyhoronyszélesség  Szárnyhoronymagasság  Méret  Cikkszám
1101	-	1600  1101	-	1800   600	KU	1	 E 	 	 255 281
	 	 	 1801	–	2400	 	 	 600	TH	1	 E 	 	 255 282
      600	KU	1	 E 	 	 255 281 

12  Vízszintes középzáró CS        
Szárnyhoronyszélesség     Méret  Cikkszám
1101	-	1200	10)       500/615 	1	 E 	 	 339 379 
1201	-	1600	10)     650/775		1	 E 	 	 339 380 

13  Sarokpánt E5 12/18-9 rendszer     B  498 319 J		498 320 

14  Sarokpánt E5 nut vezetővel 12/18-9 rendszer    B  498 317 J		498 318

15  Sarokcsapágy E5, max. 130 kg     B  449 764 J		449 763
 Sarokcsapágy E5, 2 x Ø 6,8 mm tájolócsappal, kép nélkül, max. 150 kg  B  449 796 J		449 795 

16  Alátét Sarokpánt E5 12/18-9 rendszerhez      211 374

17  Hibásműködtetésgátló szárnyrész      260 538

18  Nyílószárnypánt E5, 12/18-9 rendszer     B  280 782 J		280 783 

19  Szárnyperemrúdzár Euronut 7/8 5)
Szárnyhoronymagasság  Működtetőmagasság Hossz   Cikkszám
		431	–			600	6)	 	 		195	 	 490	 	 	 331 942
		601	–			800	6)	 		335	 	 690	 331 943
		801	–	1000	6)	 	 		490	 890	 	 	 331 964
1001	–	1200	 	 		335	 	 1090	 	 	 331 965
1201	–	1400	 	 		335	 	 1290	 	 	 331 966
1401	–	1600	 	 		335	 	 1490	 	 	 331 967
1601	–	1800	 	 		335	 	 1690	 	 	 331 968
1801	–	2000	 	 		640	 	 1890	 	 	 331 969
2001	–	2200	 	 		640	 	 2090	 	 	 331 970
2201	–	2400	 	 		640	 	 2290	 	 	 331 971 

20  Szárnyperemrúdzár Euronut 7/8, oldalt bukó 
Szárnyhoronymagasság  Működtetőmagasság Hossz   Cikkszám
		601	–			800	 	 		335	 	 690	 	 	 469 430
		801	–		1000	 		490	 	 890	 469 431
1001	–	1200	 	 		335	 1090	 	 	 469 432
1201	–	1400	 	 		335	 	 1290	 	 	 469 433
1401	–	1600	 	 		335	 	 1490	 	 	 469 434
1601	–	1800	 	 		335	 	 1690	 	 	 469 625
1801	–	2000	 	 		640	 	 1890	 	 	 469 626
2001	–	2200	 	 		640	 	 2090	 	 	 469 627
2201	–	2400	 	 		640	 	 2290	 	 	 469 628

21  Rúdzárcsatlakozó szárnyperemrúdzár Euronut 7/8-hoz     331 973 

22  Csappantyú szárnyperemrúdzárhoz Euronut 7/8-hoz     244 594 

23  Másodolló (1400 mm SzHSz-től)      255 237

24  Hibásműködtetésgátló tokrész szárnyperemrúdzár Euronut 7/8-hoz   334 782 

25  Hibásműködtetésgátló tokrész Euronut 7/8      383 281 

26  Peremretesz Euronut 7/8       313 518 

27  Peremretesz bukó csapággyal Euronut 7/8      375 927 

28  Csappantyú Euronut 7/8       378 469 

29  Összekötőlemez       350 401 

30  Összekötőlemez szárnyperemrúdzár Euronut 7/8-hoz     378 425

Profilfüggő alkatrészek:  EUROFALC 18 EUROFALC 20 EURONUT 7/8

31  Rejtett középzáró szárnyrész 264 210 264 208 264 210

32  Rejtett középzáró tokrész 264 220 264 224 264 226

33  Záródarab 260 360 260 362 378 462 

34  Bukócsapágy B 260 479 / J 260 480 B 260 483 / J 260 484 B 260 487 / J 260 488 

35  3 lyukú állítható záródarab oldalt bukó kivitelhez 382 972 264 376 375 923 

36  1 lyukú állítható záródarab alul bukó kivitelhez 260 450 260 452 260 450

37  Résszellőztető 256 633 260 527 256 584

1) 1400 mm SzHSz-től másodolló  
2) Hibásműködtetésgátló nem lehetséges
3) Integrált B-Ny sarokváltóval  
4) 310 mm-nél kisebb SzHSz esetén a szerelőklipszet
 el kell távolítani
5) Jobbos felnyílószárny esetén a szárnyperemrúdzáron
 lévő excentercsapot 180°-kal átfordítani
6) Csak 15 mm-es kilincstávolságú rúdzárhoz

Alkalmazási tartomány
Szárnyhoronyszélesség (SzHSz):
     Bukó-nyíló szárny .......................... 290 – 1600 mm1)
     Nyíló szárny ................................... 290 – 1200 mm
Szárnyhoronymagasság (SzHM): ....... 431 – 2400 mm
Szárnytömeg: ..................................... max. 150 kg11)

7) SzHM 280-360 mm-ig különleges sarokváltóval,
 SzHM 361-480 mm-ig sarokváltóval
8) Különleges	 P  csappal
9) Bukócsapágy alul vízszintesen
10) Csak oldalt bukó rúdzárhoz
11) 100 kg szárnytömeg felett az ollócsapágy rögzítését
 2 db csavarral megerősíteni
* maximális buktatási mélység 80 mm


